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Näytä peukkua Euroopan ensimmäiselle 

SawStop-AIM-teknologialla varustetulle 

kannettavalle pöytäsahalle 
Miten innovatiivinen pöytäsaha tekee keittiökalusteiden ja 

huonekalujen valmistajan jokapäiväisestä työstä entistä 

turvallisempaa 

 

Ideat syntyvät päässä ja ne toteutetaan käsien ja sormien avulla – 

puusepät ovat tuottavia tekijöitä, mutta altistuvat työssään lukuisille 

vaaroille. Koska työntekijän sormet ovat korvaamattomia, juuri tätä 

pääomaa on suojattava erityisen huolellisesti. Siksi Festool on 

varustanut TKS 80:n innovatiivisella SawStop-AIM-teknologialla. Se 

on Euroopan ensimmäisen kannettava pöytäsaha, joka pysäyttää 

sahanterän vain sekunnin murto-osassa ja vetää terän työtason alle 

heti kun kädet tai sormet tulevat liian lähelle terää. Tämä vähentää 

vakavien käsivammojen riskiä. 

Markus Michalskin työ vaatii suurta tarkkuutta: hän on keittiökalusteiden ja 

huonekalujen valmistaja Lichtenwaldissa sijaitsevassa Raumdynamik-

puuseppäyrityksessä, jossa hänen päivittäisiä töitään ovat esimerkiksi 

määrämittaisten puuosien sahaus ja listojen millintarkka katkaisu. Hänen on 

aina käytettävä töissään kaikkia viittä aistiaan ja kymmenentä sormeaan. Ne 

ovat hänen arvokkain pääomansa, jonka avulla hän luo huippuluokan 

työtuloksia. Pienikin tarkkaamattomuus tai huomion kääntäminen toisaalle 

voi johtaa kohtalokkaisiin seurauksiin. Tällöin kädet ja sormet ovat 
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erityisessä vaarassa. Mutta etenkin peukalo, joka on liikkuvin ja vahvin 

sormi työkappaleiden ohjaamiseen ja pitämiseen, on yleensä lähimpänä 

vaarallista sahanterää. 

Työkaluasiantuntija Festool on tiedostanut tämän vaaran ja ryhtynyt 

vaadittaviin toimenpiteisiin. Markus Michalski arvostaa suuresti yrityksen 

kehittämää SawStop-AIM-teknologiaa: "Se on miellyttävä tunne, kun tietää, 

että vakavassa tilanteessa tämä ratkaisu suojaa sormia." Festool TKS 80 on 

Euroopan ensimmäinen kannettava pöytäsaha, joka on varustettu tällä 

teknologialla. Festoolin tuotekehittäjä Andreas Sdrzallek selostaa, miten 

tämä järjestelmä toimii: "Toiminnon laukaisee kapasitiivinen anturi. Kun se 

rekisteröi terän kosketuksen ihmisen ihoon, se laukaisee patruunan, joka 

painaa alumiinilohkon jousivoimalla sahanterää vasten – ja pysäyttää sahan 

välittömästi." 

 

Paras mahdollinen suojaus ja tarkkuus 

TKS 80:n turvatoiminto pysäyttää terän alle viidessä millisekunnissa. 

SawStop-AIM-teknologia vähentää vakavien käsivammojen riskiä. Tämä on 

merkittävä panos entistä parempaan työturvallisuuteen. Prof. Dr.-Ing. Marco 

Einhaus, BG BAU:n talonrakennusosaston johtaja korostaa, kuinka tärkeä 

asia tämä on puuseppä- ja rakennusalalla: "Monet yritykset huolehtivat 

esimerkillisesti työturvallisuudesta. Mutta silti tehtävää on vielä paljon." 

Lisäksi turvallisuutta ja taloudellisuutta punnitaan usein vastakkaisina 

tekijöinä, mutta loppujen lopuksi niitä voidaan aina soveltaa yhdessä. 

Festoolin TKS 80 on paitsi entistä paremman turvallisuuden synonyymi, 

myös erinomaisen tarkkuuden esikuva. "TKS 80 -sahalla voi tehdä erittäin 

tarkkoja jiirejä", kertoo Daniel Knoblauch, joka hänkin on puuseppä 

Raumdynamik-yhtiössä Lichtenwaldissa. Se on kätevä ja siksi aina mukana 

kaikilla työmailla.  

 

Turvallisuusjärjestelmä ei kuitenkaan missään tapauksessa voi korvata 

tarkkaa keskittymistä ja huolellisuutta työssä. "SawStop-AIM-teknologia 

toimii ennemminkin viimeisenä keinona käyttäjien suojaamiseksi 

työtapaturmilta", Andreas Sdrzallek selittää.  

TKS 80 -sahaa koskevia lisätietoja saat nettiosoitteesta  

Merkkimäärä noin 3.480 (välilyöntien kanssa)  

https://www.festool.fi/kampanjat/microsites/sawstop#SawStop-AIM-teknologia
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Lisätietoja… 

 

… kannettavasta Festool-pöytäsahasta TKS 80, joka on varustettu 

SawStop-AIM-teknologialla: Festoolin TKS 80 on Euroopan ensimmäinen 

SawStop-teknologialla varustettu saha, joka tarjoaa parhaan mahdollisen 

työturvallisuuden. Jos sahanterä koskettaa ihoa, terä pysähtyy välittömästi 

ja häviää työskentelypinnalta. Vähentää vakavien käsivammojen riskiä. 

Äärimmäisen monipuolinen TKS 80 on jopa 80 mm:n leikkauskorkeudella, 

laajennettavalla työtasolla sekä pitkittäis- ja kulmaohjaimella varustettu 

saha, jolla voi sahata kätevästi myös suuria työkappaleita. Erinomaisen 

tarkkuuden ja sahanterän vasemmalle kallistuksen ansiosta TKS 80 

vähentää sahattavan pinnan repeilyä jiiri- ja pitkittäissahauksissa. Lisäksi 

imukoppa ja CLEANTEC-imumuhvi varmistavat vähäpölyisen työskentelyn ja 

esteettömän näkyvyyden työkappaleeseen. 
 

… SawStop-AIM-teknologiasta: Dr. Steve Gass kehitti SawStop-AIM-

teknologian. Hän on patenttiasianajaja ja fysiikan tohtori, joka perusti 

yhtiötovereineen Portlandissa sijaitsevan SawStopp LLC -yhtiön, joka on yksi 

johtavista kiinteäasenteisten pöytäsahojen toimittajista Yhdysvalloissa. 

Heinäkuussa 2017 tästä amerikkalaisesta yrityksestä tuli TTS-konsernin 

kokonaan omistamana tytäryhtiö, joka toimii sen itsenäisenä 

yritysyksikkönä. SawStop-AIM-teknologialla varustettuja SawStop-

pöytäsahoja on myyty jo vuodesta 2004 lähtien. Tämän teknologian 

kehittäjän ja intohimoisen harrastajapuusepän Steve Gassin mukaan sen 

ansiosta on pelastettu todistettavasti yli 6000 sormea. 

 

… Festoolista: Laadukkaiden sähkötyökalujen valmistaja Festool on ollut 

ammattilaisten yhteistyökumppani jo lähes 100 vuoden ajan. 

Järjestelmäajattelu on aina ollut tärkeällä sijalla tässä yrityksessä, jonka 

kotipaikka on Wendlingenissä Neckar-joen varrella. Korkeimman tuotelaadun 

lisäksi se panostaa innovaatioihin ja se on rekisteröinyt yrityksen 

olemassaoloaikana jopa 350 patenttia. Festoolin menestystarinoihin kuuluu 

esimerkiksi Systainer ja sen nykyisen versio Systainer³. Festool saa ideoita 
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uusien tuotteiden suunnitteluun ja tuotteiden jatkokehitykseen käytännön 

kokemuksista sekä ammattilaisten kanssa käytävistä keskusteluista. 

SawStop-AIM-teknologiaa käyttämällä Festool asettaa jälleen aivan uusia 

mittapuita. Sen avulla ammattilaisten käsiä ja sormia pystytään suojaamaan 

entistä paremmin vakavilta työtapaturmilta.  

 

 

Kuvakatsaus  
 

 

 
Kuva: Festool-TKS80-story-01.jpg 
"Se on miellyttävä tunne, kun tietää, että 
vakavassa tilanteessa SawStop-AIM-teknologia 
suojaa sormia. Meidän piti kuitenkin ensin tottua 
siihen ajatukseen, että on olemassa kannettava 
pöytäsaha, joka tarjoaa tämän lisäturvan", kertoo 
puuseppä Markus Michalski. Kuvaviite: Annette 
Kuhls 
 

 

 
Kuva: Festool-TKS80-story-02.jpg 
SawStop-AIM-teknologia reagoi salamannopeasti 
ja pysäyttää sahanterän alle 5 millisekunnissa. 
Kuvaviite: Annette Kuhls 

 

 
Kuva: Festool-TKS80-story-03.jpg 
Sahanterän kallistus vasemmalle on 
kullanarvoinen omininaisuus keittiökalusteiden ja 
huonekalujen valmistajille. 
Kuvaviite: Annette Kuhls 

 

 
 

 
Kuva: Festool-TKS80-story-04.jpg 
Markus Michalski ja Daniel Knoblauch ovat 
keittiökalusteiden ja huonekalujen valmistajia 
saksalaisessa "Raumdynamik"-yhtiössä 
Lichtenwaldissa. Festoolin testiasiakkaina he ovat 
testanneet uuden TKS 80 -pöytäsahan 
perinpohjaisesti. Kuvaviite: Annette Kuhls 
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Kuva: Festool-TKS80-story-05.jpg 
Peukalot ylös uusimman SawStop-AIM-teknologian 
kunniaksi. Kuvaviite: Annette Kuhls 
 

 
 

 
 

 

Kuva: Festool-TKS80-story-06.jpg 
Entistä joustavampaan käyttöön: jopa 80 mm:n 
leikkauskorkeudella, laajennettavalla työtasolla 
sekä pitkittäis- ja kulmaohjaimella varustettu TKS 
80 on uskomattoman monipuolinen saha – myös 
suurten työkappaleiden sahaustöissä.  
Entistä tarkemmat työtulokset: vähentää 
materiaalin yläpinnan repeilyä pitkittäisissä 
jiirisahauksissa, koska sahanterä kallistuu 
vasemmalle.  
Kuvaviite: Festool GmbH 
 

Kuva: Festool-TKS80-story-07.jpg 
Sormet ovat korvaamattomia: SawStop-AIM-
teknologiallaan Festool asettaa jälleen aivan uusia 
mittapuita. Sen tarkoituksena on suojata jokaisen 
ammattilaisen tärkeimpiä työvälineitä – hänen 
sormiaan. Sahaustöissä tulee kuitenkin aina 
noudattaa suurta valppautta eikä keskittymistä 
saa päästää herpaantumaan. 
Kuvaviite: Festool GmbH 
 

 

 
Kuva: Festool-TKS80-story-08.jpg 
Entistä turvallisempi: Festoolin ensimmäinen 
innovatiivisella SawStop-AIM-teknologialla 
varustettu saha entistä turvallisempaan 
sahaamiseen. Jos sahanterä koskettaa ihoa, terä 
pysähtyy välittömästi ja häviää 
työskentelypinnalta. Vähentää vakavien 
käsivammojen riskiä. 
Kuvaviite: Festool GmbH 
 

Kuvaviite: Festool GmbH / Annette Kuhls  


